

**CONCILIUM APS
NYVANGSVEJ 91, NYVANG, 4100 RINGSTED
CVR-NR. 31 15 95 63**

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN
1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2018
(12. REGNSKABSÅR)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019

Kent Qvistorff
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Noter til årsrapporten	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Concilium ApS Nyvangsvej 91 Nyvang 4100 Ringsted
	Telefon: 70 26 00 02
	CVR-nr.: 31 15 95 63
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Stiftet: 19. december 2007
	Regnskabsår: 12. regnskabsår
	Hjemsted: Ringsted
Direktion	Kent Qvistorff, direktør
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Jutlander Bank A/S Markedsvej 5-7 9600 Aars

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 82.198, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 91.944.

Det er ledelsens vurdering at det i 2018 opnåede resultat, under de givne omstændigheder, er tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at den positive driftsudvikling vil fortsætte i de kommende år, således at selskabets kapitalgrundlag vil blive reableret ved egen driftsindtjening.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		443.858	385.662
Personaleomkostninger	1	-360.000	-363.600
Resultat før finansielle poster		83.858	22.062
Finansielle omkostninger	2	-1.660	-2.587
Resultat før skat		82.198	19.475
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		82.198	19.475
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		82.198	19.475
		82.198	19.475

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Goodwill		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>75.375</u>	<u>111.875</u>
Tilgodehavender		<u>75.375</u>	<u>111.875</u>
Likvide beholdninger		<u>188.285</u>	<u>116.582</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>263.660</u>	<u>228.457</u>
Aktiver i alt		<u><u>263.660</u></u>	<u><u>228.457</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-33.056</u>	<u>-115.254</u>
Egenkapital	4	<u>91.944</u>	<u>9.746</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	44.057
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.919	34.537
Anden gæld		<u>122.047</u>	<u>140.117</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>171.716</u>	<u>218.711</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>171.716</u>	<u>218.711</u>
Passiver i alt		<u>263.660</u>	<u>228.457</u>
Eventualposter mv.	5		

NOTER

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>360.000</u>	<u>363.600</u>
	<u>360.000</u>	<u>363.600</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.382	1.328
Andre finansielle omkostninger	<u>278</u>	<u>1.259</u>
	<u>1.660</u>	<u>2.587</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>124.500</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>124.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		<u>124.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>124.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>0</u>

NOTER

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-115.254	9.746
Årets resultat	0	82.198	82.198
Egenkapital 31. december 2018	125.000	-33.056	91.944

5 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Concilium Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.